
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «БОЛЬШЕАТМАССКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
 

646274 Омская область, Черлакский район, с. Б. Атмас, ул. 20 лет Победы, 8, тел. (38153) 5-52-36, 

batmassoch@yandex.ru 

ПРИКАЗ 

30.08.2024                                                                                                 №309 

Об утверждении образовательных программ, учебных и календарно-

тематических планов  начального общего, основного общего и среднего 

общего образования, положения школьной службы медиации на 2024/2025 

учебный год 

В соответствии со статьей № 28 закона РФ «Об образовании», Уставом 

школы  и на основании решения педагогического совета (протокол №1 от 

30.08.2024 г.)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить учебный план, рабочие программы, программы дополнительного 

образования, календарно-тематические планы  начального общего 

образования на 2024-2025 учебный год. 

2.Утвердить учебный план, рабочие программы, программы дополнительного 

образования, календарно-тематические планы  основного общего образования 

на 2024-2025 учебный год. 

3.Утвердить учебный план, рабочие программы, программы дополнительного 

образования, календарно-тематические планы среднего  общего     образования 

на 2024-2025 учебный год. 

4.Утвердить учебный план, рабочие программы, календарно-тематические 

планы по адаптированным основным общеобразовательным программам для 

детей с нарушением интеллекта  на 2024-2025 учебный год.  

5. Утвердить учебный план дополнительного образования. 

6. Утвердить положение школьной службы медиации. 

7.Утвердить программу детского общественного объединения «Пламя» на 

2024-2025 учебный год. 

8. Утвердить план внутришкольного контроля на 2024-2025 учебный год. 

9. Контроль за выполнением учебного плана, рабочих программ, календарно-

тематических планов оставляю за собой. 

10.Контроль за выполнением учебного плана, рабочих программ 

дополнительного образования возложить на заместителя  директора по 

воспитательной работе  Ильченко Алёну Юрьевну. 

 

Директор школы:                ________________ А.Ю. Селищев 

С приказом ознакомлены: ________________  А.Ю. Селищев 

                                               _______________   А.Ю. Ильченко  
 

mailto:batmassoch@yandex.ru

